
近隣の皆様へ

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

この度、私たち一条工務店では、ご当地におきまして、永山様邸の地

盤・基礎工事 (コ ンクリー トエ事)を行わせて頂 くことになりました。

工事に先立ちまして、近隣の皆様にご挨拶申し上げます。

工事期間中、ご通行や騒音などご迷惑をおかけ致 しますが、

精一杯の配慮に努め、慎重に工事を進めてまいりますので、

皆様のご理解とご協力を賜わ りたく存 じます。

なお、工事に関するご意見・ご相談は、下記連絡先までご遠慮

なくご連絡 くださいますよう、お願い申し上げます。

敬具

令和 6年 6月 古日

●工事の流れ・日程について※

x.当ぃ風1島車:顧鳳痴馘潔潔熊瓢駁楓.り…ま立 .。、恐れ入りますが、お車の出し入れやご通行にご迷惑をお掛け
してしまいます。当日警備員がおりますので、何かありましたら、お声かけ下さい。

爾 覧
家 |よ 、性 能 。

地盤・基礎工事(コンクリートエ事)の
ごあいさつ

工事個所

ガードマン o
看板     |■ ■l
自動車・歩行者迂回路 ――>

●工事現場案内図

15

11

11

「
，
Ｉ

！
ア
‐

L」
1■

」■

1■

f

F14
I:1

|

ヽ
__1

」い

■024二E‖ RIN C

・　
一
デ
・
■
●

・―
　

●
〓

　
●

■

一

~~―
―、こ

~

作業国時

■基礎生コン打設予定曰 9月 9日  ～ 10月 26目 までの間で2日 (日 曜日を除く)
各日、半日作業

地盤・基礎工事のため、大型重機やコンクリート車を使用します。

※天候等の都合により、上記日程が変わる場合がこざいますのでこ了承ください。※写真はすべてイメージです。

●工事に関するこ連絡 はこちらまで

沼津工事センター
410-0001

静岡県沼津市足高尾上312-1 向井 幹雄 055-925-3411

―粂二恭を

,

.■ _
凛 |

I

1連
絡先


